
Pasqyra e Performanciis
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - tE klasifikuara

Td ardhura nga aktiviteti i
Ndryshimi n6 inventarin e produkteve td
Puna e kryer nga nj6sia ekonomike dhe e
Td ardhura td tjera tE shfrytdzimit

Ldnda e par6 dhe materiale td konsumueshme
1 LEnda e par| dhe materiale td konsumueshme

-13,343,341

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1 
TE ardhura nga ni6sit6 ekonomike ku ka

tE ardhurat nqa niisit| ekonomike

2 
Te ardhura nga investimet dhe huat€ e tiera
(paraqitur yeQmas tE ardhurat

, 
lnteresa tE arkdtuesh6m dhe tE ardhura t6

tE ardhurat nqa nilsitl ekonomike

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE
aktive afatshkurtra

,, Shpenzime interesidhe shpenzime td
shpenzimet p6r t'u paguar tek

1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit tE
3 Piesa e tatim fitimit tE

"F6



Pasqyra e tE Ardhurave Gjith6p6rfshir6se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
Fitimi/Humbja e vitit 191,425 427,ggg

fd ardhura td tjera gjithdpdrfshirdse p6r vitin: x x
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhds nd veprimtari td huaia x x
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale x x
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktivet financiare t6 mbaitura o6r shiti X x
)jesa e td ardhurave gjith6p6rfshir6se nga pjesdmarriet 191,425 427,999
l'otali i tE ardhurave td tjera gjith6p6rfshir6se p6r vitin X X

Totali i td ardhr,rrave gjith6p6rfshir6se p6r vitin x x

Totali i td ardhurave/h umbjeve gjith6p6rfshir6se p6r: 191,425 427,989
Pronarht e nldsrsd ekonomike m6m6
I ntere sat jo-kontroll u ese


